



ORDEN DE COMPRA

Saf:	904 ANMAT
Jurisdicción:	Ministerio de Salud
UOC:	DPTO. PATRIMONIO Y SUMINIST.
Domicilio:	AV. DE MAYO 869 9NO. PISO. C.P: (1084)
Provincia:	CAPITAL FEDERAL
Email:	german.versellino@anmat.gov.ar
Teléfono:	4340-0833/79

ORDEN DE COMPRA	
Número: 138	Ejercicio: 2017
Fecha: 28/12/2017	

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN

Tipo: LICITACION PRIVADA	Número: 17	Ejercicio: 2017
Clase: DE ETAPA UNICA NACIONAL		
Modalidad: SIN MODALIDAD		

EXPEDIENTE N°: 1 - EX-2017-19229076-APN-DSCLYA#AN / 2017

ACTO DE ADJUDICACIÓN: DISPOSICION - 13129 / 2017 del 28/12/2017

OBS. ADJUDICACIÓN:

DATOS DEL ADJUDICATARIO

Señores: 1727 ERRE DE S.R.L.		
CUIT: 30-59126775-9	IVA: RESP. INSC.	
Domicilio: BENITO JUAREZ 3936		
Localidad: C.A.B.A.	Provincia: CAPITAL FEDERAL	Código Postal: 1419
Teléfono:	Fax: 759-2803	Mail:

Observaciones: DETALLE DE LOS ITEMS SEGUN PLIEGO Y/U OFERTA PRESENTADA POR EL PROVEEDOR
PLAZOS DE ENTREGA SEGUN PLIEGO



ORDEN DE COMPRA

DETALLE DE LA ORDEN DE COMPRA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
5	50	UN	231- 06586- 0213 PAPELES EN ROLLO; TIPO DE PAPEL TRANSFER - LONGITUD 1,22M2 - ANCHO 90M2 - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN - PORC. FIBRAS RECICLADAS 0% - CERT. FIBRA ALTERNATIVA (FCA) SIN -.	40,140000	2.007,00
9	500	UN	231- 06590- 0474 SOBRES DE PAPEL; TIPO BLANCO - TAMAÑO 16 X 22Cm - GRAMAJE 80GR/M2 - PRESENTACION UNIDAD - CERTIFICADO FORESTAL (GFS) SIN -.	0,620000	310,00
12	5	UN	292- 00261- 0007 ABROCHADORAS DE PAPEL; TIPO PINZA - MEDIDA 23/10 - MATERIAL METALICA -.	790,310000	3.951,55
15	200	UN	292- 00262- 0005 ADHESIVOS P/PAPEL; PRESENTACION 500GR - TIPO COLA VINILICA -.	29,930000	5.986,00
16	1000	UN	292- 00262- 0051 ADHESIVOS P/PAPEL; PRESENTACION BARRA X 10Cm - TIPO EN BARRA -.	7,900000	7.900,00
26	1500	UN	292- 00661- 0047 GOMAS DE BORRAR; USO LAPIZ Y TINTA - DIMENSION 1 X 5Cm - MATERIAL CAUCHO - PRESENTACION ENVASE X 40UN -.	4,990000	7.485,00
27	600	UN	292- 00673- 0037 SEÑALADORES; TIPO ANOTADOR - MATERIAL PAPEL - MEDIDA 7 X 5Cm -.	16,660000	9.996,00
29	200	UN	292- 00696- 0015 SACAPUNTAS; MATERIAL METALICO - CANTIDAD DE BOCAS 1 - TIPO ESCOLAR -.	2,950000	590,00
30	20	UN	292- 00698- 0005 ALMOHADILLAS MOJADEDOS; MATERIAL TAPA PLASTICO - FORMA REDONDA - MEDIDA D.9Cm -.	16,800000	336,00
37	400	UN	292- 00791- 0034 TALONARIOS NOTAS AUTOADHESIVAS; MEDIDA 6 X 4Cm -.	6,100000	2.440,00
43	20	UN	292- 00855- 0001 TACO CALENDARIO; DIMENSION 8 X 11Cm - IMPRESION LISA -.	37,410000	748,20
44	20	UN	292- 00855- 0006 TACO CALENDARIO; DIMENSION 13 X 18Cm - IMPRESION RAYADA - PAPEL OBRA -.	83,390000	1.667,80
45	20	UN	292- 00863- 0007 PORTA LAPICES; MATERIAL ACRILICO - SECCION RECTANGULAR -.	11,120000	222,40



ORDEN DE COMPRA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
46	50	UN	292- 00866- 0004 SACABROCHES; EXTRACTOR ACERO INOXIDABLE - MATERIAL PLASTICO -.	12,110000	605,50
53	30	UN	292- 01153- 0073 CINTAS ADHESIVAS; TIPO BIFAZ - ANCHO 12mm - LARGO 50M - MATERIAL PLASTICO - ACCESORIO SIN -.	69,700000	2.091,00
56	1000	UN	292- 01358- 0353 CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMAÑO A4 -.	6,930000	6.930,00
57	1000	UN	292- 01358- 0354 CARPETAS; MATERIAL PLASTICO - TAMAÑO OFICIO -.	8,250000	8.250,00
58	500	UN	292- 01358- 0376 CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMAÑO 35 X 50Cm -.	31,880000	15.940,00
59	500	UN	292- 01358- 0377 CARPETAS; MATERIAL CARTON - TAMAÑO 30 X 50Cm -.	45,160000	22.580,00
60	100	UN	292- 01358- 0381 CARPETAS; MATERIAL FIBRA - TAMAÑO N° 3 -.	62,580000	6.258,00
73	100	UN	292- 01616- 0141 MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -.	3,040000	304,00
Especificación técnica: COLOR AZUL					
74	100	UN	292- 01616- 0141 MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -.	3,040000	304,00
Especificación técnica: COLOR NEGRO					
75	100	UN	292- 01616- 0141 MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -.	3,040000	304,00
Especificación técnica: COLOR ROJO					
76	100	UN	292- 01616- 0141 MARCADORES; TIPO INDELEBLE - TRAZO FINO - PUNTA FINA - RECARGABLE NO -.	3,040000	304,00
Especificación técnica: COLOR VERDE					
78	50	UN	292- 02138- 0011 LAPIZ PORTAMINAS; TAMAÑO DE MINA 0,5mm - TIPO MECANICO - MATERIAL CARTON - ACCESORIO SET DE MINAS - TIPO PUNTA FINA -.	7,020000	351,00



ORDEN DE COMPRA

Renglón N°	Cantidad	Unidad Medida	Descripción	Precio Unitario	Precio Total
79	50	UN	293- 01202- 0069 PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA AA - TENSION 1,5V -.	7,100000	355,00
80	75	UN	293- 01202- 0082 PILA SECA; TIPO ALCALINA - MEDIDA AAA - TENSION 1,5V - RECARGABLE SI -.	8,760000	657,00
84	30	UN	435- 05563- 0095 PIZARRONES; MATERIAL LAMINADO PLASTICO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION PLANO 90 X 120Cm -.	497,400000	14.922,00
85	10	UN	435- 05563- 0122 PIZARRONES; MATERIAL ACRILICO - SOPORTE SOBRE PARED - DIMENSION PLANO 90 X 120Cm -.	544,290000	5.442,90
86	10	UN	435- 05563- 0129 PIZARRONES; MATERIAL FORMICA - SOPORTE C/RUEDAS - DIMENSION PLANO 180 X 120Cm -.	297,390000	2.973,90
88	2	UN	437- 01946- 0003 PLASTIFICADORAS; TIPO EN CALIENTE - POTENCIA 220W - ANCHO DE TRABAJO 15Cm - LARGO DE TRABAJO 45Cm -.	2.319,900000	4.639,80
89	2	UN	437- 02022- 0001 ANILLADORAS; CANT. DE HOJAS HASTA 15 HOJAS - TIPO AMERICANO/EUROPEO -.	4.585,830000	9.171,66
91	3	UN	437- 08288- 0002 DETECTOR POR LUZ ULTRAVIOLETA; ALIMENTACION 220V - MATERIAL METALICA - LUZ UV - USO ESTUDIO DOCUMENTO -.	338,000000	1.014,00
92	10	UN	437- 09160- 0004 DESTRUCTORAS DE PAPEL; BOCA DE ENTRADA 400mm - VELOCIDAD DE CORTE 5M/MIN -.	6.418,770000	64.187,70

Importe Total	211.225,41
Importe Bonif.	0,00
Importe Neto	211.225,41

Son Pesos: DOSCIENTOS ONCE MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO CON 41/100

Condiciones de Pago: SEGGUN PLIEGO

Entrega Única

30/01/2018	A.N.M.A.T. AV. DE MAYO 869 (1084) SIN DESCRIPCION CAPITAL FEDERAL Tel:4340-0800 Fax:4340-0833
------------	---



ORDEN DE COMPRA

Imputación Presupuestaria

Ju	SJ	En	Pr	Sp	Py	Ac	Ob	Descripción Actividad Programática	Ejer	In	PPr	Ppa	Psp	UG	FF	Mon	Act	Int	Importe
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	2	3	1	0	2	12	1	001	2.317,00	
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	2	9	2	0	2	12	1	001	105.544,45	
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	2	9	3	0	2	12	1	001	1.012,00	
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	4	3	5	0	2	12	1	001	23.338,80	
80	0	904	54	0	0	1	0	Coordinación y Administración	2017	4	3	7	0	2	12	1	001	79.013,16	